
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 

520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok   - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 1.200,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.929.373,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.722.644,00zł 

2.   po stronie wydatków kwotą 47.916.510,00 zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.722.644,00zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 739,00 8 912,00 108 651,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 467,00 8 912,00 99 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 392,00 8 912,00 99 304,00

758 Różne rozliczenia 12 267 324,00 31 557,00 12 298 881,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 299,00 31 557,00 68 856,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 299,00 31 557,00 67 856,00

852 Pomoc społeczna 1 554 186,00 -38 000,00 1 516 186,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 000,00 1 000,00 43 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 1 000,00 43 000,00

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 -45 000,00 362 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

407 000,00 -45 000,00 362 000,00

85295 Pozostała działalność 24 112,00 6 000,00 30 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 700,00 6 000,00 25 700,00

855 Rodzina 4 368 422,00 50 000,00 4 418 422,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 797 300,00 50 000,00 3 847 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 750 000,00 50 000,00 3 800 000,00

Razem: 42 876 904,00 52 469,00 42 929 373,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 086 436,00 10 112,00 6 096 548,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 392,00 8 912,00 99 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 392,00 6 412,00 96 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 179 547,00 1 200,00 180 747,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 500,00 60,00 94 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 1 200,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -60,00 5 440,00

758 Różne rozliczenia 133 275,00 -1 200,00 132 075,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133 275,00 -1 200,00 132 075,00

4810 Rezerwy 133 275,00 -1 200,00 132 075,00

801 Oświata i wychowanie 20 289 933,00 31 557,00 20 321 490,00

80101 Szkoły podstawowe 6 924 009,97 29 964,00 6 953 973,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 251,22 25 045,14 51 296,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 155,75 4 918,86 10 074,61

80104 Przedszkola 5 063 020,03 1 593,00 5 064 613,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 088,96 1 331,49 5 420,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

803,07 261,51 1 064,58

852 Pomoc społeczna 3 542 913,00 -38 000,00 3 504 913,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 000,00 1 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 1 000,00 43 000,00

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 -45 000,00 362 000,00

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00 -45 000,00 362 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 700,00 6 000,00 25 700,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 000,00 6 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 400 298,00 50 000,00 5 450 298,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 818 300,00 50 000,00 3 868 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 187 793,00 50 000,00 3 237 793,00

Razem: 47 864 041,00 52 469,00 47 916 510,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 392,00 8 912,00 99 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 392,00 8 912,00 99 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 392,00 8 912,00 99 304,00

855 Rodzina 3 824 050,00 50 000,00 3 874 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 753 300,00 50 000,00 3 803 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 750 000,00 50 000,00 3 800 000,00

Razem: 4 663 732,00 58 912,00 4 722 644,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 49/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 392,00 8 912,00 99 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 392,00 8 912,00 99 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 392,00 6 412,00 96 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

855 Rodzina 3 824 050,00 50 000,00 3 874 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 753 300,00 50 000,00 3 803 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 187 793,00 50 000,00 3 237 793,00

Razem: 4 663 732,00 58 912,00 4 722 644,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 299,00 31 557,00 67 856,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 299,00 31 557,00 67 856,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 299,00 31 557,00 67 856,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 36 299,00 31 557,00 67 856,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00 6 000,00 25 700,00

85295 Pozostała działalność 19 700,00 6 000,00 25 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 700,00 6 000,00 25 700,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

12 000,00 6 000,00 18 000,00

Razem: 55 999,00 37 557,00 93 556,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 299,00 31 557,00 67 856,00

80101 Szkoły podstawowe 31 406,97 29 964,00 61 370,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 251,22 25 045,14 51 296,36

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

26 251,22 25 045,14 51 296,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 155,75 4 918,86 10 074,61

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

5 155,75 4 918,86 10 074,61

80104 Przedszkola 4 892,03 1 593,00 6 485,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 088,96 1 331,49 5 420,45

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

4 088,96 1 331,49 5 420,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

803,07 261,51 1 064,58

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

803,07 261,51 1 064,58

852 Pomoc społeczna 19 700,00 6 000,00 25 700,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 700,00 6 000,00 25 700,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 000,00 6 000,00 18 000,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

12 000,00 6 000,00 18 000,00

Razem: 55 999,00 37 557,00 93 556,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


